

NYTT ÅR MED KULTURNAVET - NU SOM FÖRENING

2023 kommer att bli strålande år, eller hur? Nu har den nya Ideella föreningen haft sitt första styrelsemöte för året. En stor del av mötet upptogs av överlämning från Leader-projektet till den ideella föreningen. Praktiska saker som organisationsnummer och bankkonton, samtal om inriktning och långsiktiga målsättningar. Nu är det bara att sätta igång!

VÄLKOMMEN PÅ FRUKOSTMÖTE 2 MARS

Vi kör igång med Kulturnavets frukostmöten igen! Första för året bli torsdag 2 mars kl. 9.00 - 11.00 på Olof Viktors Café utanför Glemmingebro. Som vanligt behövs ingen föranmälan och alla betalar sin fika själv.

Har du något ämne som du vill diskutera? Kontakta oss info@kulturnavetosterlen.se ! Har du svårt att ta dig till Olof Viktors? Titta på vår karta och se vilka medlemmar som bor i närheten. Du kanske kan få skjuts!

KONFERENSEN OM EU-FINANSIERING

Konferensen om EU-finansiering del 2, som var aviserad till 27 januari har tyvärr fått skjutas upp pga sjukdom. Nytt datum blir den 10 mars. Boka dagen redan nu - samma tid kl. 13.00 - 16.30, samma plats, kommunhuset i Simrishamn.

Här är [bokningslänken!](#)



KULTURNAVET HAR FÅTT NYTT UPPDRAG

Kulturnavet Österlen Ideell Förening har fått ett uppdrag av de fyra kommunerna i sydöstra Skåne - Simrishamn, Sjöbo, Tomelilla och Ystad - att utreda vad dessa kommuner kan göra för att konkret stödja och hjälpa de kulturella och kreativa branscherna. Arbetet startar om någon vecka och ska resultera i en rapport i slutet av april. Medlemmarna i nätverket kommer att hållas informerade.



Ideell förening



VÄNORTEN FAYENCE, FRANKRIKE

Simrishamns kommun har fått en ny vänort - Fayence i södra Frankrike. Kulturnavet Österlens styrelse har blivit tillfrågad om man vill stå med på en kontaktlista som förhoppningsvis kan leda till kulturella utbyten mellan Fayence och Simrishamn.

Hur ser det ut i Tomelilla och Ystad? Finns där också vänorter som kan vilja ha utbyte med Kulturnavet Österlens medlemmar? Tipsa oss gärna!

NÄSTA STYRELSEMÖTE

Kulturnavet Österlen Ideell Förening har sitt nästa styrelsemöte den 2 mars. Har du idéer och förslag? Något särskilt som du vill att styrelsen tar upp? Tveka inte att höra av dig till den nya styrelsen på info@kulturnavetosterlen.se

MASSOR MED SPÄNNANDE SAKER PÅ GÅNG

Just nu sonderas för flera projekt. Det berättar vi mer om så fort planerna tagit form!

Anna-Carin & Susan